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                        1Välj en fil

                    


                    
                        För att påbörja PDF-konverteringsprocessen laddar du bara upp filen från datorn genom att klicka på ”Välj en fil”. Du kan även ladda upp en fil från en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox. Eller bara dra och släpp bildfilen i lämplig ruta. När du har laddat upp dina GIF-filer till vårt kostnadsfria konverteringsverktyg för GIF till PDF inleds processen med att konvertera bilden till en PDF-fil.
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                        När filen har konverterats kan vi skicka en länk till den via e-post. Länken innehåller PDF-filen som har konverterats från GIF och ger dig tillgång till filen i 24 timmar. För mer permanent tillgång kan du bara ladda ner filen till din dator och visa den i webbläsaren. 
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                        Vårt verktyg för konvertering av GIF till PDF komprimerar inte bilden under konverteringen, för att säkerställa att bilden har samma kvalitet som i GIF-formatet. När du konverterar till PDF blir bilden inte suddig eller får sämre kvalitet. Din PDF-fil har bra kvalitet och innehåller en korrekt konverterad bild.
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                        Vi ser till att GIF-bildens storlek och orientering bevaras i den nya PDF-filen när du konverterar den till PDF med vårt onlineverktyg för konvertering från GIF till PDF, så att den ser precis likadan ut som i originalet. När du konverterar din GIF till PDF online gör vi allt vi kan för att bevara det ursprungliga bildförhållandet, även om vissa saker kan ändras. Om GIF-filen du laddade upp till vårt kostnadsfria* onlineverktyg innehåller animeringar bevaras dessa inte, då PDF är ett statiskt format. Men oroa dig inte – dina PDF-filer innehåller välkonverterade bilder som är tydliga och av god kvalitet. Med våra verktyg kan du konvertera till PDF för att göra det lättare att visa och distribuera dina filer.
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                        Det finns många anledningar att använda vårt onlineverktyg för konvertering från GIF till PDF, och det finns även många anledningar att behöva en fil i GIF-format. Då kan du konvertera från PDF till GIF-format med hjälp av vår konverterare i Soda PDF Desktop eller vår Online PDF-app.  Med dessa verktyg kan du konvertera PDF tillbaka till GIF-bilder, som om ingenting hänt. Använd våra kostnadsfria* PDF-onlineverktyg för alla dina PDF-behov.

Utöver att konvertera GIF-bilder till PDF kan du även konvertera andra bildformat, som PNG och JPG, till PDF. Även om du kanske tror att filen är för stor för vår plattform kan du vara säker på att vi kan bearbeta din fil, oavsett storlek*.

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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